БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/̂ 0. (/$ .2024 с. Богучаны № ^ WS
О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
07.12.2023 № 44/1-362 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Богучанского района в собственность
муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе разграничения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения
имущества между муниципальными образованиями края», ч.1 ст. 8 Лесного
Кодекса Российской Федерации, ст. 32, 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
07.12.2023 № 44/1-362 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Богучанского района в собственность
муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе разграничения»
следующие изменения: приложение к решению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу приложение к решению Богучанского
районного Совета депутатов от 07.12.2023 № 44/1-362 «О согласовании перечня
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Богучанского
района в собственность муниципального образования Богучанский сельсовет в
процессе разграничения».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности и муниципальной
собственности (И.А. Калашников).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район https://boguchanskv-raion.m.

https://boguchanskv-raion.m

Приложение к Решению
Богучанского районного
Совета депутатов
от

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Богучанского района в собственность

муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе разграничения

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес
предприятия, учреждения, адрес

местонахождения имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

07.12.2023
(тыс. рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер, кадастровый номер,
площадь, протяженность,

идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6

1. Земельный участок Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах
участка. Ориентир с.Богучаны,
воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф.75-1,
75-2 от ТП-75 до жилых домов.

Почтовый адрес ориентира:
Красноярский край,

р-н Богучанский

0,001 Кадастровые номера
расположенных в пределах

земельного участка объектов
недвижимости:

24:07:1201001:1919

Площадь: 49+/-5 кв. метров;
кадастровый номер:24:07:1201001:678

(Единое землепользование)

2. Земельный участок Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах
участка. Ориентир с.Богучаны,
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф.72-1,

72-3, 72-4, 72-5, 72-6 от ТП-72 до
жилых домов. Почтовый адрес
ориентира: Красноярский край,

р-н Богучанский

0,001 Кадастровые номера
расположенных в пределах

земельного участка объектов
недвижимости:

24:07:1201006:1964

Площадь: 101+/-7 кв. метров;
кадастровый номер :24:07:1201006:403

(Единое землепользование)

■--------------------------------

3. Земельный участок Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах
участка. Почтовый адрес

ориентира: Красноярский край,
р-н Богучанский, с.Богучаны,

Воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф.34-1,
34-2, 34-3 от ТП-34 до жилых

домов.

0,001 Кадастровые номера
расположенных в пределах

земельного участка объектов
недвижимости:

24:07:1201004:2225

Площадь: 56+А-5 кв. метров;
кадастровый номер:24:07:1201004:566

(Единое землепользование)

4. Земельный участок Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах
участка. Ориентир с.Богучаны,
воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф.20-1,
20-2 от ТП-20 до жилых домов.

Почтовый адрес ориентира:
Красноярский край,

р-н Богучанский

0,001 Кадастровые номера
расположенных в пределах

земельного участка объектов
недвижимости:

24:07:1201004:2226

Площадь: 62+1-6 кв. метров;
кадастровый номер:24:07:1201004:496

(Единое землепользование)